Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il con il codice - TP_25765 CUSTONACI - 

"INTERVENTI DI MITIGAZIONE DEL RISCHIO DI CADUTA MASSI DELLA RISERVA ORIENTATA 

DI MONTE COFANO"- - Codice Caronte SI_1_25765, il pagamento dell'importo di € 23.824,99 

{ventitremilaottocentoventiquattro/99) di cui alla fattura n 0000001/PA del 14/04/2023 (SDI 

9459787558), al netto della contestuale trattenuta a scopo cautelativo e nelle more dell’atto di 

pignoramento dei crediti verso terzi di € 22.609,37 emessa dalla ditta Co.Ge.M. S.r.l (P.IVA

[...]

bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Articolo S Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell'imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per l'importo di 

€ 10.215,56 (diecimiladuecentoquindici/56), da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 - art.12. 

Articolo 6 Di provvedere al pagamento dell’importo complessivo di € 34.040,55 IVA inclusa di cui ai superiori 

articoli, a valere sulle somme impegnate con decreto n. 1907 del 29/09/2021 e ss.mm.ii.